
 

 

 
 

  
  
  
                                                      

OBJEDNÁVKA číslo: 89/2/Fe/02/2015 
Zmluva č.:  

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa : 23.02.2015  Dodacia lehota  : do 15.03.2015 

       

P.č. 
Číslo 
tovaru 

Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 

jednotku s 
DPH 

Termín 
dodávky 

 
1 
2 
3 
4 
 

 Objednávame si u Vás na vozidlo PB-276AC: 
hydraulická koncovka A 
hydraulická koncovka B 
repas hydraulickej hadice 
demont. a montáž dielov 

 
ks 
ks 
ks 
x 

 
1 
1 
1 
1 

 
76,80 € 
79,20 € 
91,20 € 
36,70 € 

 
do 15.03.2015 
do 15.03.2015 
do 15.03.2015 
do 15.03.2015 

Splatnosť faktúry: 30 dní 

Súhlas číslo:  517-520 

Stanica určenia : Mládežnícka 867,019 01 Ilava 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

Štátna pokladnica 
Číslo účtu : 7000510168 / 8180 
                   7000510133 / 8180 

  IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767 

   

Vybavuje : Ferech 
   
Tel.: 0903 517 611 

  e-mail: ivan.ferech@sctsk.sk 

Prílohy : Pečiatka a podpis 

  

 MB SERVIS s.r.o. 
Kostolecká 1242/19A 

922 21 Moravany nad Váhom 

 

   

 
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Brnianska 3, 911 05  Trenčín 


